

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 nd final bill (11 th bill)					
W/O: Mahavir Sthan Rukunodipur					
88 kangan tela - Nul 2018					
Agency M/s Pawan Construction					
Hq. 04/MBD/2023-24.					
Date of completion - 15/1/24					
Date of entry 15/01/24					
(01) Clearing grubbing road land					
all as per P/S and.					
Imp of Bill.					
Qty = 0.40 ha v. 0.40					
@ 72647.88/ha = 29079.					
(02) Construction of subgrade					
and earth shoulder					
Qty = 785.56 m ³ v. 785.56					
Qty = 223.17 m ³ v. 223.17					
Total 1008.73 m ³ @ 262.00/m ³ = 264348.					
(03) Excavation of earthwork					
manual means					
Qty = 15.51 m ³ v. 15.51					
@ 10383 m ³ = 572.					
(04) Construction of granular					
sub base G.P.					
Qty = 32863 m ³ v. 32863					
@ 2694.05/m ³ = 91229.					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(05) P/U/S/compacting - stone					
Aggregate - WP 216/11					
Qty = 39.375 m ³ VTB Pg 12					
@ 502587/m ³ = 2254562					
(06) P/U/S/compacting - stone					
Aggregate - 2311-611					
Qty = 131.798 m ³ VTB Pg 12					
@ 5366.64/m ³ = 7073122					
(07) P/A - Prime coat - SS1					
Qty = 112157 m ² VTB Pg 12					
@ 60.39/m ² = 70781					
(08) P/A - Sealer coat - SS1					
Qty = 430.32 m ² VTB Pg 12					
@ 20.77/m ² = 29282					
(09) P/L - Gume - 11.5820m					
Qty = 1430.32 m ² VTB Pg 12					
@ 293.96/m ² = 4204572					
(10) P/A - Sealer coat - Prepared surface					
Qty = 5400 m ² VTB Pg 12					
@ 17.33/m ² = 93582					
(11) P/L - SDBL - 100/120 TPA					
Qty = 135 m ³ VTB Pg 13					
@ 1578.82/m ³ = 21234582					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Construction of uniform pavement - do -					
Qty = 296.66 m ³ VTB pg 15					
@ 4450.41 / m ³ = 2803.559 -					
(13) P/F RCM 15 - 1 km Stone - do -					
Qty = 3168 VTB pg 15					
Unit for Nos @ 3158.22 / each = 6316 -					
(14) P/F RCM 15 - 200 m Stone - do -					
Qty = 9 Nos VTB pg 15					
@ 870.31 / each = 7833 -					
(15) P/F - retroreflective -					
- Residual life - cat 2 & direct board - do -					
Qty = 1.42 m VTB pg 15					
@ 15015.31 / m ² = 28829 -					
(16) P/F - retroreflective -					
- triangular sign board - do -					
Qty = 8168 VTB pg 15					
@ 4488.13 / each = 35913 -					
(17) P/F - retroreflective -					
- circular sign board - do -					
Qty = 4163 VTB pg 15					
@ 4407.88 / each = 17631 -					
(18) P/F - retroreflective -					
- rectangular sign board - do -					
Qty = 4163 VTB pg 15					
@ 4264.12 / each = 17016 -					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) Plf - Ramps - boundary					
Qty = 16 MB MB pg 16					
@ 728.91 each = 11632					
(20) Putting new letters					
Qty = 320 letter em & run					
pg 17 limit to 264 letter em					
@ 0.72 letter em = 190					
(21) Plantation of avenue trees					
Qty = 24 MB MB pg 16					
@ 1230.89 each = 91027					
(22) Plf - hot applied / thin plaster compound					
Qty = 400.02 m ² MB pg 16					
limit to 400 m ² @ 825.8 m ² = 330300					
(23) Plf - typical information sign board					
Qty = 2 nos MB pg 16					
Qty = 2 MB MB pg 12					
Total = 4 nos @ 115136.5 each = 46055					
(24) Plf - brick masonry					
Parapet					
Qty = 288 m ³ MB pg 16					
@ 133.55 / m ³ = 18298					
(25) Plastering in cm					
Brick masonry					
Qty = 20.16 m ² MB pg 17 @ 224.99 / m ² = 4536					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Painting for coats					
Qty = 20 l m ² @ B P 12					
@ 127.28/m ² = 2566					
Total Amount = 747724					
Add 1% labour cess + 18% GST = (19%) = 142076					
Add signature fee = 74877					
Gross total Amount = 8973368					
less 10% as per A/G = (-) 897337					
Net total Amount = 8076031					
less Provision Paid Amount = 17337478					
Net Amount payable since last payment = 738553					

[illegible]

Continuation